平成 28 年４月 12 日

各 位

会 社 名 オ ー エ ス ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 石川 則男

（コード : 6136 東証・名証 第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  園 部  幸 司

（ T E L . 0 5 3 3 - 8 2 - 1 1 1 3 ）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日（平成 28 年４月 11 日）お知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行

いましたので、お知らせいたします。

記

１. 自己株式の取得を行った理由

資本効率の向上及び機動的な資本政策を遂行するため。

２. 取得の内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 380,000 株

（３）取得価額  １株につき 1,869 円

（４）取得価額の総額  710,220,000 円

（５）取得日   平成 28 年４月 12 日

（６）取得方法  東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

買付け

（ご参考）

１. 平成28年１月20日及び平成28年３月３日開催の取締役会における自己株式の取得に関する決議内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数 500 万株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 5.36％）

（３）株式の取得価額の総額 106 億円（上限）

（４）取得期間  平成 28 年１月 21 日～平成 28 年 12 月 31 日

    （但し、平成28年２月１日から平成28年２月４日までの期間を除く。）

（５）取得方法  市場買付け

①東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）に

よる買付け

②自己株式取得に係る取引一任契約に基づく市場買付け

２. 平成 28 年４月 12 日現在における進捗状況

（１）取得した株式の総数 3,880,000 株

（２）取得価額の総額  7,600,565,080 円

以 上